
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 28.septembrī     

Nr.491 

(Protokols Nr.14, 33.§) 

 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Izskatot Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta 13.09.2023. vēstuli Nr.1-9.1/1123 

“Par pārstāvja deleģēšanu Balvu novada sadarbības teritorijas pašvaldības civilās aizsardzības 

komisijā”, ar kuru Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests deleģē pārstāvi darbam Balvu 

novada sadarbības teritorijas pašvaldības civilās aizsardzības komisijā, un  pamatojoties uz Civilās 

aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumu, Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kurā noteikts, ka komisiju izveidošanas 

nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka likums, domes lēmums 

vai domes pieņemts nolikums, Balvu novada Domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.1/2021 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 15.punktu, kas nosaka, ka komisiju darbību 

reglamentē pašvaldības domes apstiprināts nolikums, 2023.gada 21.septembra Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu “Par Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 

108.§) apstiprinātajā Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā šādus 

grozījumus: 

1. papildināt I.nodaļu “Komisijas locekļu sastāvs” ar 1.18.punktu šādā redakcijā: “1.18. 

komisijas loceklis – Ligita ZAKARĪTE (Neatliekamās medicīniskās palīdzības 

dienests).”.  

2. papildināt IV.nodaļu “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

apziņošanas kārtība” ar tekstu ”Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta 

pārstāve L.ZAKARĪTE mob.tālruņa Nr.26385302, e-pasts: ligita.zakarite@inbox.lv”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 

 


